[image: ]
Svenska Ishockeyförbundet

[bookmark: PrintedWhere][bookmark: PrintedAt]JOHANNESHOV 20223-10-13
[bookmark: IssueNo]Ärendenr: D-SIF-017077



BESTRAFFNINGSÄRENDE
[bookmark: ReportedPersonName]Namn:		Albin Lundin 

[bookmark: ReportedPersonTeam]Förening:		Timrå IK

[bookmark: ClubContactId]Adress:		Lill Strimmas väg 1, 86141 SÖRBERGE

[bookmark: GameDate]Matchdatum:		2023-10-12

[bookmark: IssueGameTeams]Mellan:		Örebro HK - Timrå IK
[bookmark: TournamentGroupName]		SHL

[bookmark: IssuedByName]Domare/Anmälare	Situationsrummet

[bookmark: HasSuspension][bookmark: SuspPeriods][bookmark: SuspGames]Avstängningsperiod	2023-10-13 - 2023-10-21 - 3 match(er) 
[bookmark: HasFines][bookmark: FinesAmount][bookmark: FinesDate]Böter		10 000:- betalas senast 2023-11-12 


BESLUT

[bookmark: DecisionText]Efter match mellan Örebro HK - Timrå IK, SHL, den 12 oktober 2023, åläggs Albin Lundin, Timrå IK, följande straff för Physical abuse of officials.

Avstängning fr.o.m. den 13 oktober 2023 t.o.m. den 21 oktober 2023. 
Avstängningen avser endast ishockey och gäller deltagande i tävling/uppvisning. 

Böter om 10 000 kr. Böterna ska vara inbetalade inom 30 dagar från dagen för detta beslut. Disciplinnämnden erinrar om att utebliven betalning kan efter anmälan leda till ny bestraffning.

Avstängningen har bedömts motsvara tre matchers avstängning.


[bookmark: ReasonTitle][bookmark: DecisionTitle]SKÄL

[bookmark: ReasonText]Disciplinnämnden har tagit del av anmälan en video av händelsen och ett yttrande från Albin Lundin.

Anmälan: Återstår drygt 10 minuter av P3 så blir Linjedomaren Nr 58 Nilsson påkörd bakifrån av Timråspelaren Nr 33 Lundin. Nilsson står på blålinjen och gör en offsidebedömning och befinner sig i sitt arbetsområde. Lundin kommer in på isen från spelarbåset och har hela isen framför sig och den enda personen som finns framför honom är Linjedomaren. Nilsson åker i isen med stor kraft och har ingen möjlighet att skydda sig eller mildra kraften i fallet.

Albin Lundin: Jag hoppade in på isen och såg att det bara var ett tomt isyta framför mig. Jag märkte att is området var helt fritt och jag började följa endast pucken och åka en rak linje mot den offensiva zonen och mot mål. När jag följde pucken märkte jag inte att domaren glider ca 5 meter åt sidan av banan och jag kunde inte undvika kollisionen.
Anteckningar om situationen:
-	Lundin har blicken på spelet på bortre långsida, ser ej att domaren av någon anledning åker inåt i banan.
-	Lundin gör det han kan för att undvika en kraftig kollision.
-	Situationen har ej uppstått om Linjedomaren i vår bedömning stått kvar på sarg som är det naturliga i detta läge.

Disciplinnämnden gör följande bedömning: 
En spelare eller ledare som avsiktligt tillfogar en domare eller matchfunktionär fysisk kontakt på något sätt ska ådömas game misconduct och anmälas till disciplinnämnden. Fysisk kontakt som hade kunnat undvikas och där spelaren eller ledaren uppvisat likgiltighet inför konsekvensen av sitt agerande ska betraktas som avsiktlig fysisk kontakt enligt denna regel, även i de fall där spelaren eller ledaren inte tydligt har haft som intention att initiera en fysisk kontakt med domaren.

Av filmsekvensen framgår att Albin Lundin fäller linjemannen som faller handlöst bakåt och landar på isen. Inom ishockeyn har varje spelare en skyldighet att ha uppsikt över isen och iaktta aktsamhet så att hen inte orsakar matchfunktionärer skada. Nämnden konstaterar att linjemannen i situationen befann sig i förväntat område, på blålinjen. Albin Lundin kom in på isen och åkte snabbt framåt utan någon som helst uppsikt. Vid dessa förhållanden finner nämnden att Albin Lundin varit i vart fall likgiltig inför kollisionen med domaren. Det ska även noteras att Albin Lundin inte ens efter att ha fällt domaren till isen stannade eller tog någon annan notis av händelsen. Omständigheterna är sammantaget sådana att han enligt disciplinnämnden har gjort sig skyldig till en bestraffningsbar Physical abuse of officials som ska leda till en avstängning. Han ska dessutom betala böter med det belopp som framgår av beslutet. Vid straffmätningen har nämnden särskilt beaktat följande nyckelfaktorer:  
-	Stor skaderisk.
-	Domare och andra matchfunktionärer är helt fredade från all uppsåtlig fysisk kontakt.

Tillämplig regel: 14 kap. 2 § 8 RF:s stadgar, utvisning enligt regel 40.

[bookmark: InstanceAboveAddress][bookmark: InstanceAboveShortName][bookmark: InstanceAboveEmail]I händelse av missnöje får talan mot detta beslut föras av såväl den anmälande som bestraffade parten hos Riksidrottsnämnden, Box 11016, 10061 STOCKHOLM. Klagoskriften skall ha inkommit till RIN (riksidrottsforbundet@rf.se) inom två (2) veckor från den dag då det med överklagandet avsedda beslutet meddelats.

På Disciplinnämndens vägnar


[bookmark: OfficiatedBy]Johan Nordin

[bookmark: DecisionMakersText]Johan Nordin, Josefin Mallmin, Daniel Sandberg, Nathalie Stenmark, Ulf Lindgren, Hans-Göran Elo, Stefan Persson, Gunilla Andersson Stampes, Maria Furberg.

Enhälligt.


[bookmark: ForInformationToTitle][bookmark: ForInformationTo]För kännedom till:	Anmälare, Förening, Distrikt
	Besöksadress
	Postadress
	Kontakt

	Tjurhornsgränd 6, 3 tr
121 63 Johanneshov
	Box 5204
121 16 Johanneshov
	Tel.: +46 8 449 04 00
e-post: info@swehockey.se
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